
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01EK-001134 

Ze dne: 2.2.2022
Číslo dílčí objednávky: 01EK-001168

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
generální ředitelství
Adresa: Črčanská 12, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
VEVA GENERAL s.r.o.
Sídlo: Dolní Libchavy 255, 

56116 Libchavy
IČO: 11688696
DIČ: CZ11688696

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 100.000 ks respirátorů

Jednorázový respirátor bez výdechového ventilu naplňující minimálně všechny technické 
podmínky a požadavky dle příslušných norem (např. FFP2/KN95), který naplňuje minimálně 
všechny technické podmínky a požadavky normy ČSN EN 14683+AC, které brání šíření 
kapének (podrobná specifikace, viz. Příloha č. 1 Rámcové dohody).

Dodávka bude rozdělena na 2 části:

1. část
datum dodání:

70.000 ks
21.2.2022

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Poříčany, Poříčany 399, 289 41 Poříčany

2. část
datum dodání:

30.000 ks
20.3.2022

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba objednatele: ..............................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 168.000 / 203.280

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ............ ........... ........... ....................... 
.........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...................................................

............ ..........................................

..........

............

.............. ...................................... 
........................ .............. ......... 
.............. ................. ........ 
................................ ................... 
............................................. 
................................................
..........................................................


